



## RWM2 ApS

Industrivej 20G G  
9310 Vodskov  
CVR-nr. 42338907

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.01.2024

---

**Tom Deichmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RWM2 ApS  
Industrivej 20G G  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 42338907  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Tom Deichmann, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab ved besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt udøve investeringsvirksomhed og enhver anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet har i indeværende år erhvervet kapitalandele i RWH A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på 2.535 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		(5)	(19)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.910	9.147
Andre finansielle omkostninger	1	(476)	(689)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.429</b>	<b>8.439</b>
Skat af årets resultat	2	106	155
<b>Årets resultat</b>		<b>2.535</b>	<b>8.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.535	8.594
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.535</b>	<b>8.594</b>

# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.912	31.846
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>28.912</b>	<b>31.846</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.912</b>	<b>31.846</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		261	155
<b>Tilgodehavender</b>		<b>261</b>	<b>155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39</b>	<b>44</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>300</b>	<b>199</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.212</b>	<b>32.045</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.913	6.848
Overført overskud eller underskud		8.222	2.997
<b>Egenkapital</b>		<b>12.185</b>	<b>9.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.014	22.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.027</b>	<b>22.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.027</b>	<b>22.150</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.212</b>	<b>32.045</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmessige vilkår	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	6.848	2.997	9.895
Øvrige egenkapitalposter	0	(329)	0	(329)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	84	0	84
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(5.600)	5.600	0
Årets resultat	0	2.910	(375)	2.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>3.913</b>	<b>8.222</b>	<b>12.185</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	476	689
	<b>476</b>	<b>689</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	(155)
Refusion i sambeskatning	(106)	0
	<b>(106)</b>	<b>(155)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	6.846
Egenkapitalreguleringer	(244)
Afskrivninger på goodwill	(1.685)
Andel af årets resultat	4.595
Udbytte	(5.600)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.912</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
RWH ApS	Aalborg	ApS	20,00

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R.N.Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i RareWine ApS er pantsat kapitalandele i RWH ApS.

Bankgæld i RareWine ApS udgør 79.684 t.kr.

#### **7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
